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-> Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

Fiirth Rathaus [¥] 06.01 06.30 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.04 14.30 15.04 15.30 16.04 16.30 17.04 17.30 18.04 18.30 19.30 20.30

- Kulturforum 06.03 06.32 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.06 14.32 15.06 15.32 16.06 16.32 17.06 17.32 18.06 18.32 19.32 20.32

- Bilinganlage 06.05 06.34 07.27 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.08 14.34 15.08 15.34 16.08 16.34 17.08 17.34 18.08 18.34 19.34 20.34

- Klinikum West @ © 06.06 06.35 07.28 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.09 14.35 15.09 15.35 16.09 16.35 17.09 17.35 18.09 18.35 19.35 20.35

- Hansastr. 06.08 06.37 07.30 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.11 14.37 15.11 15.37 16.11 16.37 17.11 17.37 18.11 18.37 19.37 20.37

- Am Griinen Weg 06.09 06.38 07.31 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.12 14.38 15.12 15.38 16.12 16.38 17.12 17.38 18.12 18.38 19.38 20.38

- Regelsbacher Str. 06.11 06.40 07.33 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.14 14.40 15.14 15.40 16.14 16.40 17.14 17.40 18.14 18.40 19.40 20.40

- Libellenweg 06.12 06.41 07.34 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.15 14.41 15.15 15.41 16.15 16.41 17.15 17.41 18.15 18.41 19.41 20.41

- Burgfarmbach West 06.13 06.42 07.35 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.16 14.42 15.16 15.42 16.16 16.42 17.16 17.42 18.16 18.42 19.42 20.42
Hiltmannsdorf Am WeiBenstein  06.16 06.45 07.38 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.19 14.45 15.19 15.45 16.19 16.45 17.19 17.45 18.19 18.45 19.45 20.45

- Alte Dorfstr. 06.17 06.46 07.39 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.20 14.46 15.20 15.46 16.20 16.46 17.20 17.46 18.20 18.46 19.46 20.46
Taubenhof -1- 06.18 06.47 07.40 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.21 14.47 15.21 15.47 16.21 16.47 17.21 17.47 18.21 18.47 19.47 20.47
Seukendorf Fiirther Str. 06.20 06.49 07.42 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.23 14.49 15.23 15.49 16.23 16.49 17.23 17.49 18.23 18.49 19.49 20.49

- Langenzenner Str./Ost 06.21 06.50 07.43 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.24 14.50 15.24 15.50 16.24 16.50 17.24 17.50 18.24 18.50 19.50 20.50

- Kagenhofer Weg 06.23 06.52 07.45 07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.26 14.52 15.26 15.52 16.26 16.52 17.26 17.52 18.26 18.52 19.52 20.52
Siegelsdorf Bahnhof @ 06.26 06.55 07.48 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.29 14.55 15.29 15.55 16.29 16.55 17.29 17.55 18.29 18.55 19.55 20.55

- Gilltig ab 10.12.2023 Samstag | ] Sonn- und Feiertag

Fiirth Rathaus [¥] 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 08.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32
- Kulturforum [ 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 08.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34
- Bilinganlage 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 08.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36
- Klinikum West 8 © 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 08.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37
- Hansastr. 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 08.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39
- Am Griinen Weg 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 08.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39
- Regelsbacher Str. 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 08.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42
- Libellenweg 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 08.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43
- Burgfarmbach West 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 08.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44
Hiltmannsdorf Am WeiBenstein ~ 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 08.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47
- Alte Dorfstr. 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 08.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48
Taubenhof -1- 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 08.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49
Seukendorf Fiirther Str. 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 08.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51
- Langenzenner Str./Ost 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 08.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52
- Kagenhofer Weg 07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 08.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54
Siegelsdorf Bahnhof @ 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 08.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57
® Siegelsdorf ab 09.04 11.01 13.01 15.01 17.00 19.04
® Niimberg Hbf an 09.20 11.19 13.19 15.19 17.19 19.23
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- Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

Siegelsdorf Bahnhof @ 06.03 06.58 07.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 20.01 21.01
Seukendorf Kagenhofer Weg 06.06 07.01 07.04 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 20.04 21.04
- Langenzenner Str./Ost 06.08 07.03 07.06 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 20.06 21.06
- Further Str. 06.10 07,05 07.08 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 20.08 21.08
Hiltmannsdorf Am WeiBenstein ~ 06.13 07.11 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 20.11 21.11
- Alte Dorfstr. 06.14 07.12 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 20.12 21.12

Taubenhof -1-
Frth Burgfarmbach West

06.1507.07 07.13 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 20.13 21.13
06.17 07.09 07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 20.15 21.15

- Libellenweg 06.18 07.10 07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 20.16 21.16
- Regelsbacher Str. 06.1907.1107.17 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 20.17 21.17

- Am Grinen Weg 06.21 07.13 07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12,19 13.19 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 20.19 21.19

- Hansastr. 06.22 07.14 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 20.20 21.20

- Klinikum West @1 © 06.24 07.16 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16,52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 20.22 21.22

- Bilinganlage 06.26 07.18 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 20.24 21.24

- Kulturforum 0628  07.2608.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 20.26 21.26

- Rathaus 0629  07.2708.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18,57 19.27 20.27 21.27

« Giiltig ab 10.12.2023 Samstag | ] Sonn- und Feiertag

@ Niimberg Hbf ab 07.3309.38 11.38 13.38 15.38 17.39
@ Siegelsdort an 07.5109.56 11.56 13.56 15.56 17.56
Siegelsdorf Bahnhof @ 07.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 08.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01
Seukendorf Kagenhofer Weg ~ 07.04 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 08.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04
- Langenzenner Str./Ost 07.06 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 08.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06
- Fiirther Str. 07.08 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 08.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08
Hiltmannsdorf Am WeiBenstein ~ 07.11 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 08.1110.11 12.11 14.11 16.11 18.11
- Alte Dorfstr. 07.12 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 08.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12

Taubenhof -1-
Frth Burgfarmbach West

07.1308.1309.1310.13 11.1312.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13
07.1508.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15

08.1310.13 12.13 14.13 16.13 18.13
08.1510.15 12.15 14.15 16.15 18.15

- Libellenweg 07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 08.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16
- Regelsbacher Str. 07.17 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 08.17 10.17 12.17 1417 16.17 18.17
- Am Griinen Weg 07.1908.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 08.1910.19 12.19 14.19 16.19 18.19
- Hansastr. 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 08.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20
- Klinikum West 11 © 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 08.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22
- Billinganlage 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 08.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24
- Kulturforum 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 08.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26

- Rathaus 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 08.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27
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